
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm oraz § 3 Uchwały nr 196/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 
2017 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład 
zasobu Gminy Małkinia Górna oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony zarządzam co następuje: 

§ 1. Przejąć na rzecz Gminy Małkinia Górna od osoby fizycznej w formie darowizny lokal mieszkalny 
położony w Małkini Górnej przy ul. Nurskiej 1 znajdujący się na działce o nr ew. 797/9 o pow. 404,94m2  wraz 
z przypadającym do niego udziałem w gruncie, objętym księgą wieczystą OS1M/00050523/6, z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 1D24E089-7566-49F7-A232-25E0C5D9CC54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-10T10:18:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




